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Protokoll fört vl'a1-r�i�or med, 
PHILIPSSON; JAN, 511223-0270. Boende 

Katarina Bangata 73, Stockholm, 

tfn 08-41 36 �4. Hållet den 19 januari 

1989 med början klockan 15.30. 
Förhörsledare: Krinsp Bengt tidmark. 
Förhörsvittne: ej tillgängligt . 

Philpsson underrättad om att han skall höras i anledning av att han ringt 

till kiminalpolisen och uppgivit att han har uppgifter, som gäller den häk

tade Christer Pettersson. 

Philpsson uppger inledningsvis att han under 1978 till 1979, var intagen på 

kriminalvårdsanstalten Ifall, Södertälje. Han avtjänade då straff tillsammans 

med Christer Pettersson. Oenne var dömd till 5 års internering, för bajonett
mordet. Oe var placerade på samma avdellning och umgicks dagligen under 8 till 

10 månader. På fråga uppger Philpsson att han lärde känna Christer Pettersson 

rätt väl, med tanke på de intensiva umgänge, som blir när man är intagen och 

vistas i samma korridor under lång tid • 

Dm Christer Pettersson uppger Philipsson, att denne är urpräglad socialdemo
krat. Huruvida Pettersson var medlem i partiet eller ej, vet inte Philpsson, 

men han har erinrat sig att Pettersson hade fotografier på Olof Palme, samt 

en annan "tung sosse" på sin egen anslagstavla i cellen. När det ibland upp

stod politiska diskussioner, så tvekade ej Pettersson att tala om sin syn på 

saken och under dessa diskussioner stod det helt klart att Pettersson var 

socialdemokrat. Om diskussionerna urartade och blev för hetsiga, så gick Pet

tersson emellertid därifrån. 

Under hela den tid, som Philipsson satt tillsammans med Pettersson, märkte 

han inga våldstendenser hos Christer Pettersson, vare sig mot andra interner 

eller mot personalen. Philipsson beskriver Pettersson som ödmjuk och hjälpsam. 
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Philipsson tycker det är viktigt att detta kommer fram, eftersom han är av 
den uppfattningen att Pettersson inte har begått mordet på Olof Palme. 

Philipsson teoritiserar vidare, att om det är så att Pettersson verkligen 

blivit sett på eller i närheten av mordplatsen, så är anledningen till detta 
att Pettersson skulle köpa "tjack", eftersom det finns ett par "kvartar" i 

området. Och om Pettersson inte vill vidgå detta, är anledningen att han vill 

skydda sin langare . 

Philpsson vill också framhålla att det finns olika sorts "tjuvar". Det finns 

de som planerar och de som utför, men Pettersson tillhör förvisso icke den 

första kategorien. Det är en allmän spridd uppfattning att Pettersson inte är 

den planerande typen. Sammanfattningsvis, i anledning av det sistnämnda, an

ser Philipsson att Pettersson över huvud taget inte är kapabel att utföra ett 
så allvarligt brott, som det här är fråga om. 

Philipsson uppger på fråga attt han inte kände Pettersson sedan tidigare och 

han har ej träffat Pettersson efter det att de skilts åt, efter samsittningen 

på Hall-fängelset. Philpsson uppger vidare att han har en kamrat, som känner 

Pettersson något och som dessutom har samma uppfattning om denne som Philpsson 

själv, men han vill inte i detta läge avslöja namnet på kamraten . 

Philpsson tillfrågas om Pettersson vid något tillfälle talat om skjutvapen 
eller liknande och på detta uppger Philpsson att han inte hört Pettersson 

tala om vapen eller säga något som kunde tyda på vapenintresse. Philpsson vet, 

eftersammanlagt tio till femton år på olika "kåkar" att vapen är ett vanligt 

samtalsämne bland interner, men han vidhåller att Pettersson ej talat om det

ta någon gång. 

Pettersson har ej heller uttryckt negativ uppfattning om någon politiker, vad 
Philipsson hört. 

Beträffande Pettersson förhållande till religionen, har Philipsson den upp

fattningen att Pettersson är religiöst intresserad och har mycket stora kunskaper 
0 
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om bibeln. Philipsson kan inte säga om det var något särskilt bibelavsnitt, 
som intresserade Pettersson och kan ej heller relatera vad Pettersson samt i 

denna bibelfråga. När fängelseprästen kom på besök till fängelset, besökte 
Pettersson denne vid varje tillfälle. Philpsson erinrar sig vidare att Petters

son också brukade sammmanträffa med den Röda Kors-personal, som ibland kom på 
besök i fängelset . 

Beträffande Petterssons utseende, uppger Philpsson att under anstaltsvistel
sen, var Pettersson rakad i ansiktet men hade eventuellt mustasch . 

Förhöret slut klockan 16.00. 

Bengt Ödmark/krinsp. 

Förhöret nedtecknat efter konceptanteckningar som i och för sig godkänts. 

Philips son önskar emellertid taga del 1lV förhöi;s1,1tskr i ften och personligen 

underteckna densamma. 

Philipsson har sökts på uppgiven adr i och för delgivning men har ej kunnat 
anträffats. 

1989-02-01 
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